DATCS GENERALES:

SI MEC

ACER'O, S, A,

DE C. V.

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

SCNOOB

~

FRCHA/HORA 13/10/13 9:06:27 f”’,
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, $.A. DE
PEDIDO: 013527 ,/’/ ’,// CONTRA 16562 REMISION: 0058355-1
PRODUCTO: ANCULO 2X1/4" ©50.8%6,35MM  GRADO DE ACERC  ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 30.576 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  MEHIEL EXPRESS
PESO TECRICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD (Mtg) 6.10 TERMTNADD :
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P % S 5 8n 5 C % Cu % Mo % si % Ni ¥ Cr % v % Mn % Wb
J09945 L0180 0420 0170 1900 3100  .02%0 .2400 1000 1400 0030 7000 o010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMTIENTO  V-KOTCH V-NOTCH V-KOTCH
(PST/MPA} (PSI/MPA) (27} JOULES LE-PIE KG-MT
woseas o180 1350 2
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
\03949  ENI02264 SNI02285 SNJ02286 SNJO2207 SNJ02288 SNIO2289 SNI02290 SNJ02291 SNJ02297 |SRan
303949  SNJ022%4 8NJ02295 P i
o (ME!
-




